
COCKTAILS
SHISHA LOUNGE
SOFTDRINKS
CHAMPAGNER
PRIVATE EVENTS



SOFTDRINKSSoftdrinks



Sparkling fresh

Molokoenergydrinks

SOFTDRINKS
WASSER mit oder ohne Kohlensäure 

COCA-COLA Classic oder Zero

SPRITE / FANTA

ICE TEA LEMON 

RIVELLA Rot oder Blau 

SCHWEPPES Tonic, Lemon , Ginger  Ale , oder Gingerbeer 

APFELSCHORLE

ELEPHANT BAY ICE TEA
- Peach
- Lemon
- Melon
- Pomegranate

RAMSEIER SÜSSMOST

GAZOSA
Limone / Mirtillo / Pompelmo / Mandarino

RED BULL 

RED BULL Sugar free 

RED BULL Edition 

MOLOKO Lemon / Cranberry

MATE

35cl

33cl

33cl

33cl

33cl

20cl

33cl

33cl

33cl

35cl

25cl

25cl

25cl

25cl

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

7.00 

6.00

7.00

8.00

8.00

8.00

9.00

ALLE PREISE IN CHF INKL MWST.

NACHTZUSCHLAG AB 20:00 UHR +1.00  

8.00



Juices 

Genuss

SÄFTE

KAFFEE & TEE

ANANAS

APFEL 

ORANGE

PASSIONSFRUCHT

CRANBERRY

TOMATENSAFT

KAFFEE - ESPRESSO

DOPPIO ESPRESSO

CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

LATTE MACCHIATO mit Caramel / Vanille / Schokolade

ICED COFFEE mit Caramel / Vanille / Schokolade

TEE - DIVERSE SORTEN 

Classic Earl Gray
English Breakfast
Delicate Mint
Green Tea Matcha
African Rooibos
Rasberry Rhubarb
Juicy Forest Fruit
Hagebutte
Kamillen
Vervena

25cl

25cl

25cl

25cl

25cl

25cl

6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

5.50
6.50
6.50
7.00
8.00
9.00
7.00

ALLE PREISE IN CHF INKL MWST.
NACHTZUSCHLAG AB 20:00 UHR: +1.00  



   bier
 FELDSCHLÖSSCHEN ORIGINAL

GRIMBERGEN BLOND

FELDSCHLÖSSCHEN WEIZEN

25cl

50cl

25cl

30cl

50cl

6.00
9.00
7.50

7.00
9.00

in der Flaschebier
50cl

33cl

33cl

33cll

33cl

27.5cl

50cl

33cl

33cl

33cl

50cl

33cl

9.00

8.00

9.000
8.00
8.00
9.00
8.00
8.00
7.00
9.00
9.00

offen

  
FELDSCHLÖSSCHEN BÜGEL COORS 

LIGHT

SAGRES

SMIRNOFF ICEBROOKLYN LGER 

SOMERSBY

EVE LITCHI

SCHNEIDER WEISSE ORIGINAL 

SUPER BOCK LAGER

CARDINAL LIME CUT 

FELDSCHLÖSSCHEN ALKOHOLFREI 

SCHNEIDER WEISSE ALKOHOLFREI 

CORONA

NACHTZUSCHLAG AB 20:00 UHR: +1.00  
ALLE PREISE IN CHF INKL MWST.

50cl 11.50



aperitiv & degistiv
APEROL SPRITZ

HUGO

GESPRITZT SÜSS ODER SAUER

MOSCOW MULE 

GINGERBEER

LILLET VIVE/FRAMBOISE

NEGRONI

RAMAZOTTI

MARTINI WHITE

CAMPARI ORANGE

AVERNA

APPENZELLER

40l

30cl

40cl

40cl

40cl

40cl

15.00
15.00
12.00
19.00
6.00
15.00
15.00
11.00
11.00
14.00
11.00
11.00

offen

ALLE PREISE IN CHF INKL MWST.

  NACHTZUSCHLAG AB 20:00 UHR: +1.00  

Lillet  Vive 
Tonic Water

Eiswürfel
Gurke/Minze

15.00

Lillet Framboise
Lillet Rosé

Framboise Liqueur 
Zitronensaft
Tonic Water

15.00



VODKA

GIN

RUM

GREY GOOSE
GREY GOOSE MAGNUM
GREY GOOSE JÉROBOAM
GREY GOOSE MÉTHUSALEM

VODKA ROT/SCHWARZ

RUSSKY PLATINUM
BELUGA TRANSATLANTIC
CÎROC

Hendrick‘s
Tanqueray London Dry
Tanqueray No10
Bombay

Bacardi Blanco
Bacardi Black

Ron Zacapa No23
Ron Zacapa X.O.

40%
40%
40%
40%

27%

40%
40%
40%

41.3%
41.3%
47.3%

40%

37.5%
37.5%

40%
40%

70cl
175cl

300cl
600cl

70cl

70cl
70cl
70cl

70cl
70cl
70cl
70cl

70cl
70cl
70cl
70cl

210.00
590.00
950.00

1‘900.00

180.00

180.00
290.00
210.00

210.00
200.00
260.00
210.00

210.00
210.00

260.00
360.00

290.00
750.00

1‘180.00
2‘900.00

230.00

260.00
330.00
280.00

270.00
260.00
280.00
260.00

230.00
240.00
320.00
440.00

150cl oder 5 Softdrinks inkl. weitere Softdrinks 25.00 / 150cl.
Diese Karte gilt freitags und samstags ab 22:00 Uhr so wie an Club-Nights.
Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

TAG

TAG

TAG

CLUB

CLUB

CLUB



Whisky
WILLIAM LAWSON
JACK DANIEL ́S OLD N°7

JOHNNIE WALKER
BLACK LABEL

CHIVAS REGAL 12 years
CHIVAS REGAL 18 years

40%
40%
40%

45%
45%

70cl
70cl
70cl

70cl
70cl

200.00
210.00
220.00

210.00
260.00

230.00
260.00
270.00

270.00
310.00

TAG CLUB

Cognac
HENNESSY X.O.
RÉMY MARTIN V.S.O.P.
HENNESSY V.S.

SAMBUCA*
JÄGERMEISTER *
MARTINI BIANCO* 

40%
40%
40%

42%
35%
15%

70cl
70cl
70cl

70cl
100cl
100cl

540.00
210.00
210.00

160.00
170.00
170.00

620.00
290.00
280.00

200.00
220.00
200.00

TAG CLUB

Tequila
DON JULIO 1942
PATRON SILVER
PATRON RESPOSADO*

TEQUILA SILVER*
TEQUILA GOLD*

TAG CLUB

* OHNE ZUSATZ

38%
38%

38%
38%
38%

70cl
70cl

70cl
70cl
70cl

450.00
190.00
200.00

170.00
180.00

650.00
240.00
260.00
210.00
230.00



10 cl 75 cl 

8.00 52.00

9.00 59.00

10.00 65.00

85.00

*Während des Clubbetriebs kosten alle Flaschen + CHF 30.00
Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

Rotwein
CALIFORNIA 
CABERNET SAUVIGNON, Beringer  
In der Nase Aromen von Kirschen und Brombeeren. Am Gaumen Vanille- und 
kräuternoten sowie angenehm weiche Tannine. Der Ausbau in Eichenfässern verleiht 
diesen Wein einen Hauch von Toast und Eiche.

SPANIEN 
BARON DE LEY RESERVA RIOJA, Temperanillo
Gut strukturierter und harmonischer Rioja der neuen Generation. In Eichenfässern 
gereift, sehr kräftig und körperreich. Rubinrote Farbe, intensiver, ausdruckskräftiger 
Auftakt, Dörrfrucht-Nuancen sowie mineralische Düfte und eleganter Tabakfond.

ITALIEN 
CASALFORTE RIPASSO Valp., Veneto
Rubinrote Farbe. In der Nase komplexe Aromen von Kirschen und roten Früchten, 
begleitet von würzigen Noten. Am Gaumen volmundig und angenehm weich.

ITALIEN 
ROCCA RUBIA RISERVA, Sardienien
Tiefes, fast undurchsichtiges Rubinrot. In der Nase intensive fruchtige Notennach 
Brombeeren, Heidelbeeren, Vanille und Lakritze. Am Gaumen weich und samtige, grosse 
Struktur, mit langanhaltendem Abgang..

ITALIEN 
PRIMITIVO DI MANDURIA DOC,  Apulien, Ionis, 100% Primitivo
Eine dunkle, rubinrote Farbe, sowie Aromen von Vanille, Pflaumen 12 Monate 
im Barrique Fass gelagert. und Sauerkirschen zeichnen diesen Wein aus. Ein 
ausgewogener Tropfen mit langem Abgang. 

65.00



Weisswein 10 cl 75 cl 

ITALIEN 
PINOT GRIGIO,  Pinot Grigio
Leichtes strohgelb. Mit frischer unverkennbarer Blume im Bouquet. Harmonischer, 
trockener und samtiger Geschmack, mit Charme und Charakter.

SCHWEIZ
CHARDONNAY DU VALAIS, 100% Chardonnay
Der Chardonnay präsentiert sich in seiner Jugend mit Aromen von frischen Früchten 
und weissen Blumen, nachlängerer Lagerung entfalten sich geröstete Noten.

8.00 52.00

9.50 55.00

ÖSTERREICH
GRÜNER VELTLINER 
Betörender Marillenduft, Saftbirne, Mirabelle und frisch geschnittenes Gras, dahinter 
Holunder- blüten, cremiger Gaumen mit tänzelnder Textur, weisse Blüten, Eleganz 
pur bis ins Finale.

11.00 65.00

SPANIEN
RIOJA EL MESON BIANCO, Viura
Klares goldgelb mit leuchtenden Reflexen. In der Nase Zitrusfrüchte mit einem 
Hauch von frischem Heu.
Eine Kombination aus angenehmer Säure und lebendiger Frische, begleitet von 

8.50 54.00

ITALIEN 
62.00

8.00 49.00

ARNEIS SAROTTO LANGHE,  Piemeont
Intensive Frucht, Noten nach Akazienblüte, Zitrus und Birne. Harmonisch,  runder 
Auftakt, mittlerer Körper.

Roséwein
PORTUGAL 
MATEUS ROSÉ, Avintes
Mateus Rosé Original ist ein Roséwein mit einer sehr ansprechenden und 
leuchtenden Farbe. Insgesamt handelt es sich um einen frischen und 
verführerischen Wein mit einem feinen und intensiven Bouquet sowie der ganzen 
Lebendigkeit junger Weine.
Am Gaumen zeigt er sich ausgewogen und verlockend, abgerundet durch ein 
weiches und leicht perlendes Finish.



Champagner
PICCOLO
IMPÈRIAL
IMPÈRIAL MAGNUM
IMPÈRIAL JÉROBOAM
IMPÈRIAL MÉTHUSALEM
IMPÈRIAL NEBUCHADNEZZAR

ROSÉ IMPÈRIAL
MAGNUM GOLDEN CAGE
ICE (SAISONAL)
NECTAR ROSÉ LUMINOUS

20cl
75cl

150cl
300cl
600cl

1500 cl

75cl
150cl
75cl

75 cl

35.00
145.00
290.00
690.00

1‘590.00
3‘400.00

180.00
340.00
150.00
190.00

35.00
170.00
340.00
720.00

1‘680.00
4‘200.00

210.00
390.00
180.00
210.00

MILLÉSIMÉ BLANC LUMINOUS
MILLÉSIMÉ BLANC MAGNUM
ROSÉ VINTAGE

75cl
150cl
75cl

390.00
900.00
560.00

460.00
1‘060.00

680.00

BRUT CRISTAL 75cl 370.00 460.00

BRUT GOLD CHAMPAGNE AOC
BRUT GOLD CHAMPAGNE AOC
AUF ANFRAGE

75cl
1500cl

470.00
Auf Anfrage

620.00
23‘500.00

PROSECCO 75cl

10cl
70.00 90.00

9.50

TAG CLUB

TAG CLUB

TAG CLUB

TAG CLUB

TAG CLUB



COCKTAILS

ALKOHOLFREI

Alkoholfrei



COCKTAILS Alkoholfrei
VIRGIN PIÑA COLADA
Kokosnuss-Mix, Ananassaft - Gemischt mit Crushed Eis

DRIVING LICENCE 
Frische Himbeeren, Kokosnuss-Mix, Orangen, Ananassaft

IPANEMA 
Limetten, Zitronensaft, Zucker, Ginger Ale und Crushed Eis

KISS-KISS
Frische Himbeeren, Cranberry-, Apfel-, Limettensaft geschüttelt mit Eis 

PASSIONMINT
Frische Minze, Ananas-, Orangen-, Passionsfruchtsaft

BANANA CARAMEL SHAKE 
Banana-, Karamell-Sirup - gemischt mit Eis und geschlagenem Rahm 

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.



COSMOPOLITAN & Martinis
COSMOPOLITAN
Vodka, Triple Sec, Limetten-, Cranberrysaft

APPLE MARTINI
Vodka, Apfel-Liqueur, Zitronen-Mix

WATERMELON MARTINI
Vodka, Wassermelonen-Liqueur, Cranberrysaft, Zitronen Mix

* NEW: PORNSTAR & ESPRESSO MARTINI

16.00

16.00

16.00

long Island
LONG ISLAND ICED TEA
Vodka, Rum, Triple Sec, Gin, Cola, Zitronen-Mix

BLUE MIAMI ICE TEA
Vodka, Rum, Triple Sec Curaçao, Gin, Pf irsich-Liqueur, Zitronensaft, 
Sprite

49.00

49.00

19.00

19.00

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.



CAIPIRINHAS & Mojitos
CAIPIRINHA
Cachaça, Limetten, Zucker, Crushed Eis

RASPERRY CAIPIRINHA
Caipirinha mit Himbeeren

MOJITO
Rum, frische Minze, Soda-Wasser und Zucker

18.00

18.00

18.00

SWEET & Fruity
SEX ON THE MOUNTAIN
Vodka, Pf irsich-, Kokosnuss-Liqueur, Ananassaft

YELLOW BIRD
Rum, Galliano, Bananen-Liqueur, Orangen-, Ananassaft

WALKING ON THE PEACHES
Vodka, Pf irsich-Liqueur, Cranberrysaft, Zitronen-Mix

JUNE BUG
Kokosnuss Rum, Bananen-, Melonen-Liqueur, Ananas-, Zitronensaft

WATERMELON COOLER
Rum, Melonen-Liqueu, Orangen-, Cranberrysaft

SWIMMING POOL
Kokosnuss-Rum, Bananen-, Melonen- & Blue-Curacao-Likör, 
Ananas-, Zitronen- & Orangensaft

49.0017.00

WEITERE EXOTIC 

Cocktails 
AUF ANFRAGE

Während des Clubbetriebs  + 1.00
Alle Preise in CHF inkl. MwSt.



SHOTS 
B 52
Kahlua, Baileys, Cointreau

BLOW JOB
Kahlua, Amaretto, Rahm

TEST TUBE BABY
Baileys, Pf irsich-Liqeur, Grenadine

FLATLINER
Sambucca, Tequila, Tabasco

JAM DONUT
Eristoff Red, Baileys, Zucker

BUBBLE GUM
Southern Comfort, Amaretto, Bananen-Liqueur, 
Milch, Grenadine

25cl

25cl

25cl

25cl

25cl

25cl

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

TEQUILLA

SAMBUCA

VODKA (SCHWARZ, ROT)

JÄGERMEISTER / HIERBAS / BERLINER LUFT

25cl

25cl

25cl

7.00

7.00

7.00

50.00

50.00

50.00

10x

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.



DU HAST

Geburstag
UND MÖCHTEST RICHTIG FEIERN ?

DANN KONTAKTIERE UNSEREN SERVICE 
DIREKT VOR ORT, PER TELEFON 
ODER AUF WHATSAPP
 079 934 26 08

VIOR.CH
WIR ORGANISIEREN DEN PERFEKTEN 
GEBURTSTAG FÜR DICH.

21



GESCHÄFTSAPÉROApéro
EIN GELUNGENER APÉRO IST DER 
SCHLÜSSEL ZU EINER ERFOLGREICHEN 
VERANSTALTUNG.

Ob After Work Party, Geschäfts-Apéritif, 
Weihnachtsfeiern oder ein Treffen im Familien- 
oder Freundeskreis, geniessen Sie bei uns einen 
Apéro simpel, regional, rustikal oder Apéro 
riche mit assortiertem Fingerfood.

Freuen Sie sich auf unsere speziellen Apéro-
Getränke oder ein gutes Glas Wein bei uns im 
Vior.

Wir beraten Sie gerne.



Diese Karte gilt jeweils bis 22:00 Uhr von Montag bis Freitag. 
Alle Preise verstehen sich im CHF und inkl. MwSt.

Bei Menu - Anpassungen können die Preise der Angebote ändern, 
in diesem Falle gilt der Preis der Quittung.

Prices are subjected to changes.
The prices stated on the cash register tickets are f inal.

VIOR.CH

Tischreservationen: INFO@VIOR.CH

Ab 15:00 Uhr kommt CHF 0.50 / CHF 1.00 Zuschlag auf gewisse Getränke.

Concierge-bell       loveseat    



DU HAST EINEN BESONDEREN WUNSCH?
DANN FRAG BEI UNSEREM SERVICE NACH

UND WIR HELFEN DIR GERNE WEITER.

      VIOR.CH
whatsapp +41 7 9  9 3 4  2 6  0 8

VIOR.CLUB
VIOR.EVENTLOCATION




