



# SOFTDRINKS Sparkling fresh

WASSED : 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	35cl	6.00
WASSER mit oder ohne Kohlensäure	33cl	6.00
COCA-COLA Classic oder Zero		
SPRITE / FANTA	33cl	6.00
ICE TEA LEMON	33cl	6.00
RIVELLA Rot oder Blau	33cl	6.00
SCHWEPPES Tonic, Lemon, Ginger Ale, oder Gingerbeer	20cl	6.00
APFELSCHORLE	33cl	6.00
ELEPHANT BAY ICE TEA - Peach	33cl	7.00
- Lemon		
- Melon		
- Pomegranate		
RAMSEIER SÜSSMOST	33cl	6.00
GAZOSA	35cl	7.00
Limone / Mirtillo / Pompelmo / Mandarino		

### ENERGYDRINKS ///dox

RED BULL Sugar free

RED BULL Edition

RED BULL Edition

MOLOKO Lemon / Cranberry

MATE



25cl 25cl

5cl

25cl

25cl

9.00

8.00

8.00

8.00

0 8.00

NACHTZUSCHLAG AB 20:00 UHR +1.00



25cl	6.00
25cl	6.00
	25cl 25cl 25cl 25cl

# KAFFEE & TEE Genuss





FELDSCHLÖSSCHEN ORIGINAL	25cl	6.00
	50cl	9.00
GRIMBERGEN BLOND	25cl	7.50
	50cl	11.50
FELDSCHLÖSSCHEN WEIZEN	30cl	7.00
	50cl	9.00

# BIER in den Flasche

FELDSCHLÖSSCHEN BÜGEL	50cl	9.00
SAGRES	33cl	8.00
SMIRNOFF ICE	33cl	9.00
SOMERSBY	33cl	8.00
EVE LITCHI	27.5cl	8.00
SCHNEIDER WEISSE ORIGINAL	50cl	9.00
SUPER BOCK LAGER	33cl	8.00
CARDINAL LIME CUT	33cl	8.00
FELDSCHLÖSSCHEN ALKOHOLFREI	33cl	7.00
SCHNEIDER WEISSE ALKOHOLFREI	50cl	9.00
CORONA	33cl	9.00

NACHTZUSCHLAG AB 20:00 UHR: +1.00

ALLE PREISE IN CHF INKL MWST.



# APERITIV & DEGISTIV offen

	$\nu \nu$	
APEROL SPRITZ	401	15.00
HUGO		15.00
GESPRITZT SÜSS ODER SAUER		12.00
MOSCOW MULE		19.00
GINGERBEER	30cl	6.00
LILLET VIVE/FRAMBOISE		15.00
NEGRONI		15.00
RAMAZOTTI	40cl	11.00
MARTINI WHITE	40cl	11.00
CAMPARI ORANGE		14.00
AVERNA	40cl	11.00
APPENZELLER	40cl	11.00

NACHTZUSCHLAG AB 20:00 UHR: +1.00

ALLE PREISE IN CHF INKL MWST.

Lillet Framboise

Lillet Rosé Framboise Liqueur Zitronensaft Tonic Water







Tonic Water Eiswürfel Gurke/Minze

Lillet Vive





### **VODKA**

40%	70cl
40%	175cl
40%	300cl
40%	600cl
27%	70cl
40%	70cl
40%	70cl
40%	70cl
	40% 40% 40% 27% 40% 40%

TAG	CLUB
210.00	290.00
590.00	750.00
950.00	1'180.00
1'900.00	2'900.00
180.00	230.00
180.00	260.00
290.00	330.00
210.00	280.00

### GIN

Hendrick's	41.3%	70cl
Tanqueray London Dry	41.3%	70cl
Tanqueray No10	47.3%	70cl
Bombay	40%	70cl

IAG	CLUB
210.00	270.00
200.00	260.00
260.00	280.00
210.00	260.00

### **RUM**

Bacardi Blanco	37.5%	70cl
Bacardi Black	37.5%	70cl
Ron Zacapa No23	40%	70cl
Ron Zacapa X.O.	40%	70cl

TAG	CLUB
210.00	230.00
210.00	240.00
260.00	320.00
360.00	440.00

**150cl oder 5 Softdrinks inkl. weitere Softdrinks 25.00 / 150cl.** Diese Karte gilt freitags und samstags ab 22:00 Uhr so wie an Club-Nights. Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

### **WHISKY**

WILLIAM LAWSON JACK DANIEL'S OLD N°7 JOHNNIE WALKER BLACK LABEL	40% 40% 40%	70cl 70cl 70cl
CHIVAS REGAL 12 years	45%	70cl
CHIVAS REGAL 18 years	45%	70cl

TAG	CLUB
200.00	230.00
210.00	260.00
220.00	270.00
210.00	270.00
260.00	310.00

### **COGNAC**

HENNESSY X.O.	40%	70cl
RÉMY MARTIN V.S.O.P.	40%	70cl
HENNESSY V.S.	40%	70cl
SAMBUCA*	42%	70cl
JÄGERMEISTER *	35%	100cl
MARTINI BIANCO*	15%	100cl

CLUB	
620.00	
290.00	
280.00	
200.00	
220.00	
200.00	

# **TEQUILA**

DON JULIO 1942	38%	70cl
PATRON SILVER	38%	70cl
PATRON RESPOSADO*	38%	70cl
TEQUILA SILVER*	38%	70cl
TEQUILA GOLD*	38%	70cl

TAG	CLUB
450.00	650.00
190.00	240.00
200.00	260.00
170.00	210.00
180.00	230.00



### ROTWEIN

10 cl 75 cl

CALIFORNIA ==



### **CABERNET SAUVIGNON, Beringer**

8.00 52.00

In der Nase Aromen von Kirschen und Brombeeren. Am Gaumen Vanille- und kräuternoten sowie angenehm weiche Tannine. Der Ausbau in Eichenfässern verleiht diesen Wein einen Hauch von Toast und Eiche.

SPANIEN ...



9.00 59.00

### BARON DE LEY RESERVA RIOJA, Temperanillo

Gut strukturierter und harmonischer Rioja der neuen Generation. In Eichenfässern gereift, sehr kräftig und körperreich. Rubinrote Farbe, intensiver, ausdruckskräftiger Auftakt. Dörrfrucht-Nuancen sowie mineralische Düfte und eleaanter Tabakfond.

ITALIEN



65.00 10.00

### **CASALFORTE RIPASSO Valp.,** Veneto

Rubinrote Farbe. In der Nase komplexe Aromen von Kirschen und roten Früchten, begleitet von würzigen Noten. Am Gaumen volmundig und angenehm weich.

ITALIFN



85.00

### **ROCCA RUBIA RISERVA, Sardienien**

Tiefes, fast undurchsichtiges Rubinrot. In der Nase intensive fruchtige Notennach Brombeeren, Heidelbeeren, Vanille und Lakritze, Am Gaumen weich und samtige, grosse Struktur, mit langanhaltendem Abgang..

ITALIEN



65.00

PRIMITIVO DI MANDURIA DOC, Apulien, Ionis, 100% Primitivo Eine dunkle, rubinrote Farbe, sowie Aromen von Vanille, Pflaumen 12 Monate im Barrique Fass gelagert. und Sauerkirschen zeichnen diesen Wein aus. Ein ausgewogener Tropfen mit langem Abgang.

WEICCWEIN		
WEISSWEIN	¶ 10 cl	75 cl
PINOT GRIGIO, Pinot Grigio Leichtes strohgelb. Mit frischer unverkennbarer Blume im Bouquet. Harmonischer, trockener und samtiger Geschmack, mit Charme und Charakter.	8.00	52.00
CHARDONNAY DU VALAIS, 100% Chardonnay Der Chardonnay präsentiert sich in seiner Jugend mit Aromen von frischen Früchten und weissen Blumen, nachlängerer Lagerung entfalten sich geröstete Noten.	9.50	55.00
ÖSTERREICH GRÜNER VELTLINER  Betörender Marillenduft, Saftbirne, Mirabelle und frisch geschnittenes Gras, dahinter Holunder- blüten, cremiger Gaumen mit tänzelnder Textur, weisse Blüten, Eleganz pur bis ins Finale.	11.00	65.00
RIOJA EL MESON BIANCO, Viura Klares goldgelb mit leuchtenden Reflexen. In der Nase Zitrusfrüchte mit einem Hauch von frischem Heu. Eine Kombination aus angenehmer Säure und lebendiger Frische, begleitet von	8.50	54.00
ITALIEN ARNEIS SAROTTO LANGHE, Piemeont Intensive Frucht, Noten nach Akazienblüte, Zitrus und Birne. Harmonisch, runder Auftakt, mittlerer Körper.		62.00
DOCÉWEIN		

### ROSÉWEIN

### PORTUGAL MATEUS ROSÉ, Avintes 8.00 49.00

Mateus Rosé Original ist ein Roséwein mit einer sehr ansprechenden und leuchtenden Farbe. Insgesamt handelt es sich um einen frischen und verführerischen Wein mit einem feinen und intensiven Bouquet sowie der ganzen Lebendigkeit junger Weine.

Am Gaumen zeigt er sich ausgewogen und verlockend, abgerundet durch ein weiches und leicht perlendes Finish.

### **CHAMPAGNER**

UHAIVI	FAUILLI		TAG	CLUB
MOËT & CHANDON CHAMPAGNE *	PICCOLO IMPÈRIAL IMPÈRIAL MAGNUM IMPÈRIAL JÉROBOAM IMPÈRIAL MÉTHUSALEM IMPÈRIAL NEBUCHADNEZZAR	20cl 75cl 150cl 300cl 600cl 1500 cl	35.00 145.00 290.00 690.00 1'590.00 3'400.00	35.00 170.00 340.00 720.00 1'680.00 4'200.00
	ROSÉ IMPÈRIAL MAGNUM GOLDEN CAGE ICE (SAISONAL) NECTAR ROSÉ LUMINOUS	75cl 150cl 75cl 75 cl	180.00 340.00 150.00 190.00	210.00 390.00 180.00 210.00
Dom Péxignon	MILLÉSIMÉ BLANC LUMINOUS MILLÉSIMÉ BLANC MAGNUM ROSÉ VINTAGE	75cl 150cl 75cl	TAG 390.00 900.00 560.00	460.00 1'060.00 680.00
LOUIS ROEDERER	BRUT CRISTAL	75cl	TAG 370.00	CLUB 460.00
ARMAND DE BRIGNAC	BRUT GOLD CHAMPAGNE AOC BRUT GOLD CHAMPAGNE AOC AUF ANFRAGE	75cl 1500cl	470.00 Auf Anfrage	620.00 23'500.00
	PROSECCO	75cl 10cl	TAG 70.00	90.00 9.50



# COCKTAILS Alkoholfnei



### VIRGIN PIÑA COLADA

Kokosnuss-Mix, Ananassaft - Gemischt mit Crushed Eis



### **DRIVING LICENCE**

Frische Himbeeren, Kokosnuss-Mix, Orangen, Ananassaft



### D

#### **IPANEMA**

Limetten, Zitronensaft, Zucker, Ginger Ale und Crushed Eis





### **KISS-KISS**

Frische Himbeeren, Cranberry-, Apfel-, Limettensaft geschüttelt mit Eis





#### **PASSIONMINT**

Frische Minze, Ananas-, Orangen-, Passionsfruchtsaft





#### **BANANA CARAMEL SHAKE**

Banana-, Karamell-Sirup - gemischt mit Eis und geschlagenem Rahm





# COSMOPOLITAN & Martinis



#### COSMOPOLITAN

Vodka, Triple Sec, Limetten-, Cranberrysaft



### **APPLE MARTINI**

Vodka, Apfel-Liqueur, Zitronen-Mix



### WATERMELON MARTINI

Vodka, Wassermelonen-Liqueur, Cranberrysaft, Zitronen Mix



\* NEW: PORNSTAR & ESPRESSO MARTINI







### LONG ISLAND ICED TEA

Vodka, Rum, Triple Sec, Gin, Cola, Zitronen-Mix



### **BLUE MIAMI ICE TEA**

Vodka, Rum, Triple Sec Curação, Gin, Pfirsich-Liqueur, Zitronensaft,























# CAIPIRINHAS & Mojitos



#### **CAIPIRINHA**

Cachaça, Limetten, Zucker, Crushed Eis



### RASPERRY CAIPIRINHA

Caipirinha mit Himbeeren



#### **MOJITO**

Rum, frische Minze, Soda-Wasser und Zucker













# SWEET & Fruity



#### **SEX ON THE MOUNTAIN**

Vodka, Pfirsich-, Kokosnuss-Liqueur, Ananassaft



#### **YELLOW BIRD**

Rum, Galliano, Bananen-Liqueur, Orangen-, Ananassaft



#### WALKING ON THE PEACHES

Vodka, Pfirsich-Liqueur, Cranberrysaft, Zitronen-Mix



#### JUNE BUG

Kokosnuss Rum, Bananen-, Melonen-Liqueur, Ananas-, Zitronensaft



### WATERMELON COOLER

Rum, Melonen-Liqueu, Orangen-, Cranberrysaft



Kokosnuss-Rum, Bananen-, Melonen- & Blue-Curacao-Likör, Ananas-, Zitronen- & Orangensaft



**AUF ANFRAGE** 

Während des Clubbetriebs + 1.00 Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

### **SHOTS**





<b>B 52</b> Kahlua, Baileys, Cointreau	25cl	7.00	50.00
BLOW JOB Kahlua, Amaretto, Rahm	25cl	7.00	50.00
<b>TEST TUBE BABY</b> Baileys, Pfirsich-Liqeur, Grenadine	25cl	7.00	50.00
<b>FLATLINER</b> Sambucca, Tequila, Tabasco	25cl	7.00	50.00
JAM DONUT  Eristoff Red, Baileys, Zucker	25cl	7.00	50.00
BUBBLE GUM  Southern Comfort, Amaretto, Bananen-Liqueur,  Milch, Grenadine	25cl	7.00	50.00

TEQUILLA	25cl	7.00	50.00
SAMBUCA VODKA (SCHWARZ, ROT)	25cl	7.00	50.00
JÄGERMEISTER / HIERBAS / BERLINER LUFT	25cl	7.00	50.00



GEBURTSTAG FÜR DICH.



# **GESCHÄFTSAPÉRO**

Upéro

EIN GELUNGENER APÉRO IST DER SCHLÜSSEL ZU EINER ERFOLGREICHEN VERANSTALTUNG.

Ob After Work Party, Geschäfts-Apéritif, Weihnachtsfeiern oder ein Treffen im Familienoder Freundeskreis, geniessen Sie bei uns einen Apéro simpel, regional, rustikal oder Apéro riche mit assortiertem Fingerfood.

Freuen Sie sich auf unsere speziellen Apéro-Getränke oder ein gutes Glas Wein bei uns im Vior.

Wir beraten Sie gerne.



### **CLUB I RESTO I EVENTS**











Diese Karte gilt jeweils bis 22:00 Uhr von Montag bis Freitag. Alle Preise verstehen sich im CHF und inkl. MwSt.

Bei Menu - Anpassungen können die Preise der Angebote ändern, in diesem Falle gilt der Preis der Quittung.

Prices are subjected to changes.

The prices stated on the cash register tickets are final.

### VIOR.CH

Tischreservationen: INFO@VIOR.CH

Ab 15:00 Uhr kommt CHF 0.50 / CHF 1.00 Zuschlag auf gewisse Getränke.

# VIOR

### **CLUB I RESTO I EVENTS**

### DU HAST EINEN BESONDEREN WUNSCH?

DANN FRAG BEI UNSEREM SERVICE NACH UND WIR HELFEN DIR GERNE WEITER.

# VIOR.CH

WHATSAPP +41 79 934 26 08

